
Laitoshuoltaja, Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan osat-
utkinto, S2-tuettu - (nro 25036336)

Haluatko työllistyä työhön, jossa on tärkeää itsenäinen ja vastuullinen työote, joustavuus
ja asiakaspalvelutaidot?

Laitoshuoltajana työskentelet muun muassa puhtaanapitotehtävissä ja avustavissa ruokahuoltopalveluiden
tehtävissä. Lisäksi tehtäviin kuuluu esimerkiksi aterioiden kokoamista, jakelutehtäviä, astiahuoltoa sekä
vuodehuoltotehtäviä. Laitoshuoltajan työ on vuorotyötä.

Koulutuksessa kaikki opiskelijat suorittavat terveydenhuoltolaitosten puhtauspalvelut -
tutkinnonosan. Koulutukseen sisältyy myös suomen kielen opetusta. 

Koulutuksen hyväksytysti suorittaneella on tavoitteena työllistyä terveydenhuollon kohteisiin. 

Työssä on erityisen tärkeää itsenäinen ja vastuullinen työote,
joustavuus ja asiakaspalvelutaidot sekä tiimitaidot. 

Kenelle koulutus sopii?

Työvoimakoulutus on tarkoitettu ensisijaisesti työttömille ja työttömyysuhan alaisille
työllisyyspalveluiden asiakkaille, joiden työnhaku on voimassa ja jotka ovat täyttäneet 20 vuotta.
S2-tuettu koulutus on suunnattu vain henkilöille, joiden äidinkieli on joku muu kuin suomi.

Lisäksi Laitoshuoltaja, Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan osatutkinto (S2-tuettu) -koulutuksen
hakijoilta edellytetään:

kiinnostusta puhtauspalvelualan tehtäviin
asiakaspalveluhenkisyyttä
riittävää suullista ja kirjallista suomen kielen osaamista (vähintään A2.1)
tietotekniikan perustaitoja
hyvää fyysistä terveyttä
valmiuksia itsenäiseen ja vastuulliseen työskentelyyn
hyviä tiimityötaitoja
valmiutta vuorotyöhön

Koulutuksen sisältö

Koulutukseen sisältyy mm. 

Asiakaspalvelu ja toiminta terveydenhuollossa
Ensiavun peruskurssi (EA1)
Ruokahuoltotehtävät: aiheina mm. erityisruokavaliot, omavalvontatehtävissä avustaminen, keittiön
puhtaanapito, ruokapalveluissa avustaminen, aseptiikka ja hygieeninen työskentely, työturvallisuus
Suomen kielen opetus (mm. ammattisanasto)
Vuodehuoltotehtävät: aiheina mm. puhtaanapito, petaus, pyykin käsittely ja tilaukset
Varotoimisiivous, huoltohuone ja pintamateriaalien hoitotehtävät  

Työssäoppiminen: 

Ylläpitosiivoustehtävät
Osastolla laitoshuoltajan tehtävät 

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutuksen alussa teemme kanssasi henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman.  

Oppiminen tapahtuu työssä oppien sekä lähiopiskeluna Taitotalossa arkisin klo 8–15. 



Lisäksi opintoihin sisältyy ohjattua itseopiskelua. 

 

Muuta tärkeää tietoa

Työssäoppiminen työvuorolistojen mukaisesti arkena ja viikonloppuisin, sisältäen aamu- ja
iltavuoroja: klo. 7–15.00 ja 12–21.00.

 

Koulutus on työvoimakoulutusta.  

Hakeminen tapahtuu oman työllisyyspalvelun kautta tai internetsivuilla www.tyomarkkinatori.fi
olevalla sähköisellä hakulomakkeella. Koulutusnumero Työmarkkinatorilla on 25036336.

Hakemus on sitova. Haku koulutukseen päättyy 29.1.2026.

Valinnat koulutukseen tehdään hakemusten ja haastattelujen perusteella.
Esivalinta haastatteluun suoritetaan hakemusten perusteella, joten ole hyvä ja perustele oma
hakemuksesi huolellisesti.
Kutsu valintahaastatteluun tulee suoraan kouluttajalta. Valintahaastattelussa arvioidaan hakijan
soveltuvuus ja valmiudet opintoihin. Haastattelut ja kielitaidon arviointi järjestetään
11.-12.2.2026.
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